慈溪市交通运输局

关于市十八届人大一次会议第375号建议

的协办意见

市自然资源规划局：

俞建权代表提出的“关于城西板块发展的建议”收悉，我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现就相关协办意见答复如下：

去年年底胜陆高架已全线贯通，极大地缩短了中心城区往南上高速的时间，余姚、慈溪和杭州湾新区三地通勤时间大大减少。G228庵东至梨洲段工程， 北起新区中兴一路，向南终至古乍线 ，设计全长33.3公里，采用高架主路+地面辅路形式布置，投资约203亿。目前该项目正由宁波交通局牵头慈溪、余姚、前湾三地抓紧开展前期工作，力争2023年开工建设。G228国道的建设，将提升城西板块的布局。此外，G329（中横线）快速路一期和二期的建设，将进一步完善区域路网格局。十四五末力争中心城区“一横两纵”的快速路网格局基本形成，届时中心城区外围快速路网衔接将会极大的方便周边群众出行。

请转达我们对俞建权代表关心和支持我市交通运输工作的谢意。

　　　　　　　　　　　　　　　　　慈溪市交通运输局

　　　　　　　　　　　　　　　　　2022年4月29日

　　联 系 人：叶贤道
　　联系电话：63025860